

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	MATEMATIKK	KROPPSØVING	MATEMATIKK	KROPPSØVING
2 9.10-9.55	ENGELSK	SAMF	SPRÅK	VALGFAG	KROPPSØVING
3 10.05-10.50	SAMF	SPRÅK	SPRÅK	VALGFAG	MATEMATIKK
4 11.25-12.10	NORSK	NORSK	MATEMATIKK	ENGELSK	NATURFAG
5 12.20-13.05	K/H	ENGELSK	NORSK	NORSK	NORSK
6 13.15-14.00	K/H	NATURFAG	NATURFAG	KRLE (prøve)	SAMFUNNSFAG
7 14.10-14.55			KRLE		

Informasjon:

8A starter opp med skole-hjem samtaler i uke 9. Vi møter på klasserommet.

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
10					
11					

Ordenselever: Amalie og Robin

Natur og friluftsliv: Kle deg etter været og ta på deg gode sko. Vi skal gå en lengre tur og ha bål. Pakk gjerne med toast og eple til bålet. (Vi skal være tilbake til spising på skolen)

K&H:

Fysisk: Studentene har opplegg, og står fritt.

LÆRINGSMÅL	
Sosialt mål	Jeg forholder meg til skolens ordensreglement og respekterer det.
No	Tema: saktekster Jeg skal kunne forstå hva en påstand, og et argument er.
Matematikk	Jeg kan regne ut verdien av algebraiske uttrykk med flere variabler. Jeg kan lage algebraiske uttrykk tilknyttet praktiske situasjoner.
Eng	Jeg kjenner til fire måter å starte en fortelling på.
KRLE	Jeg er godt forberedt til prøve i filosofi og etikk på torsdag
Samf	Jeg kan fortelle om hva et folkestyre er, og trekke linjer mellom dagens folkestyre til årsaken til revolusjoner i Europa.
Nat	Jeg vet hva et atom og et grunnstoff er. Jeg kan forklare hva et molekyl er og gi eksempel på et.
Kropps-øving	Studentene har timene. Tema er turn/parkour og rackertidretter
Eng f.	Jeg kan skrive en tekst om vinterferien min.
Spansk	
Tysk	Jeg lærer replikker til rollespill og kan så mange som mulig av glosene til "Guten Appetit"

Lekse til:

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	<i>Les 15min i selvvalgt litteratur.</i>	
NORSK	Skriv ned tre påstander; to skal ære sanne, og en usann. Skriv i kladdebok, og ha klar til norsktimen på fredag.		Skriv 30-50 ord i kladdebok: Argument for eller imot påstanden: “at vi skal øke opp til fem lesekvarter i uken, fra tre som vi har nå”.	<i>NYNORSK:</i> Skriv ned refrenget til tre kjente engelske songar. Vi skal jobbe vidare med refrenga på skulen! Pass på at refrenga ikkje er for lange	
MATTE		Gjøre ferdig s. 166 og 167 i grunnboka.			
ENGELSK					
SAMFUNN					
KRLE				Prøve i filosofi og etikk. Målark finner du på it's.	
NATURFAG				Forklar begrepene vi har jobbet med i kjemi til en voksen hjemme. Begrepene står i OneNote, som du finner via Teams.	
2. FREMMED-SPRÅK	<p>Spansk:</p> <p>Tysk: Jobb godt med rollespillet. Lytt til tekstene, les og øv på replikkene dine som du skal fremføre i uke 10. Glosene ligger på Quizlet. Husk gloseprøve i etterkant av rollespillet neste uke.</p> <p>Engelsk fordypning: .</p>				